Apple AirTag-fodral, silikonhangare, svart D E LTACO

— e Matt (BxDxH): 35 x 105 x 7 mm
NHIA FREE o Vlkt 9 g

Perfekta tillbehoret till din Apple AirTag som gor det majligt att fasta den vartsomhelst, sa att
du har kontroll pa vart dina tillbehor, som till exempel en resvaska, befinner sig.



SPECIFIKATIONER

Farg
Kompatibilitet
Produkt hojd
Produktvikt
Produkt bredd
Garanti
Material

Produkttyp

LOGISTIK

Svart

Apple AirTag
105 mm

0.01 kg

35 mm

5ar

Silikon
Fodral

Artikel nummer

Tillverkarens artikelnummer
Tillverkningsland

Produkt forpackningens EAN kod
Hojd (inkl. forpackning)

Bredd (inkl. férpackning)

Djup (inkl. forpackning)

Vikt (inkl. forpackning)

Produkt forpackningens netto vikt
Inner kartongens hoéjd

Inner kartongens bredd

Inner kartongens djup

Inner kartongens vikt

Inner kartongens antal

Ytter kartongens hojd

Ytter kartongens bredd

Ytter kartongens djup

Ytter kartongens vikt

Ytter kartongens antal

DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Alvsjd, Sweden

MCASE-TAG13
MCASE-TAG13
China
7333048054593
120 mm

55 mm

13 mm

0.02 kg

0.01 kg

190 mm

255 mm

150 mm

1.70 kg

60

430 mm

280 mm

340 mm

5 kg

240




